PEMERINTAH KABUPATEN KAPUAS HULU INSPEKTORAT KABUPATEN



Jalan Pendidikan Nomor 05 Putussibau, Kapuas Hulu, Kalimantan Barat, 78716 Telepon (0567) 21133, Faximile (0567) 21133

Laman: inspektorat.kapuashulukab.go.id. Pos-el: inspektorat@kapuashulukab.go.id

Spesifikasi Teknis Jasa Lainnya Konsolidasi Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak

A. Latar Belakang

Dalam era digitalisasi yang berkembang pesat saat ini, dokumen-dokumen fisik masih tetap menjadi bagian integral dari operasi sebagian besar organisasi. Meskipun teknologi telah memberikan alternatif digital untuk berbagi informasi. fotokopi dan penjilidan tetap menjadi solusi yang penting untuk kebutuhan cetak, penyalinan, dan pengarsipan. Pada lingkungan perkantoran, terutama Inspektorat Kabupaten Kapuas Hulu terdapat kebutuhan yang konstan akan fotokopi dan penjilidan yang bertujuan, termasuk pengarsipan, komunikasi internal dan eksternal, serta keperluan administratif lainnya. Dokumen-dokumen seperti laporan, proposal, kontrak, dan surat-menyurat seringkali memerlukan reproduksi yang cepat dan efisien. Sebagai hasilnya, dibutuhkan pengadaan melalui penyedia jasa cetak fotokopi dan penjilidan untuk memenuhi kebutuhan pada Inspektorat Kabupaten Kapuas Hulu ditahun anggaran 2024.

B. Maksud dan Tujuan

Maksud

Melakukan pengadaan jasa fotokopi dan penjilidan.

2. Tujuan

Tersedianya fotokopi dan penjilidan untuk kegiatan Inspektorat Kabupaten Kapuas Hulu pada tahun anggaran 2024.

C. Nama Satuan Kerja

Inspektorat Kabupaten Kapuas Hulu

D. Pejabat Pembuat Komitmen

1. Nama : BUNG TOMO, S.Hut., M.M. Pangkat/Golongan : Pembina Utama Muda IV/c 3. NIP : 19700604 199803 1 009

4. Jabatan : Inspektur Kabupaten Kapuas Hulu

E. Alamat Satuan Kerja

Jalan Pendidikan Nomor 05 Putussibau

F. Sumber Dana dan Perkiraan Biava

Pengadaan ini dibiayai dari APBD Tahun Anggaran 2024 sebesar Rp.4.500.000,00 (empat juta lima ratus ribu rupiah), sudah termasuk pajak yang berlaku.

G. Jangka Waktu Pelaksanaan Pekerjaan

Perkiraan jangka waktu pelaksanaan pekerjaan ini adalah 305 (tiga ratus lima) hari kalender

H. Tenaga Ahli/Terampil

Tidak dibutuhkan

I. Lingkup Pekerjaan

No.	Spesifikasi Teknis	Satuan	Volume	Keterangan
1.	Penggandaan/Fotokopi:	Lembar	9.000	Jumlah lembar
				penggandaan/fotokopi
				disesuaikan berdasarkan
				kebutuhan

Catatan: pembayaran atas hasil pekerjaan dapat diperhitungkan dan dilaksanakan setelah dilakukan serah terima pekerjaan berdasarkan persentase pekerjaan dan penyedia menyampaikan permohonan pembayaran sesuai volume pekerjaan yang telah dilaksanakan.

Ditetapkan di Putussibau, tanggal Februari 2024

Pejabat Pembuat Komitmen Inspektur Kabupaten Kapuas Hulu

BUNG TOMO, S.Hut., M.M Pembina Utama Muda (IV/c) NIP. 19700604 199803 1 009